
Sportschützenverein Pfaffenweiler Pokalschießen der örtlichen Vereine 2013

Herren Einzelwertung

Platz Name Mannschaft LG KK Ges.Einzel

1 Weber, Bruno Batzenberger Winzerkapelle 76 95 171
2 Frank, Sebastian Freiwillige Feuerwehr 1 73 90 163
3 Venturini, Stefan Weinhaus Herren 74 89 163
4 Perschil, Stefan Batzenberger Winzerkapelle 75 88 163
5 Unger, Cay Tennisclub 75 87 162
6 Jakwert, Lukas VfR KNEV I 67 94 161
7 Waldkirch, Andreas Freiwillige Feuerwehr 2 71 90 161
8 Hank, Daniel Batzenberger Winzerkapelle 67 92 159
9 Johannsen, Adrian DRK 74 85 159
10 Eckerle, Eberhard HHV 61 95 156
11 Eckert, Josef Freiwillige Feuerwehr 2 67 89 156
12 Am Ende, Jörg VfR Jugend 70 86 156
13 Peters, Marvin Weinhaus Herren 67 87 154
14 Schweitzer, Christian Rebberghexen 1 62 91 153
15 Wagner, Thomas Batzenberger Winzerkapelle 66 87 153
16 Mayer, Jürgen Museumsverein (Steinhauer) 68 85 153
17 Waldkirch, Dominik Freiwillige Feuerwehr 1 61 90 151
18 Kotterer, Andreas Tennisclub 64 87 151
19 Weber, Manuel Guggemusik 1 74 76 150
20 Martin, Michael VfR KNEV II 57 91 148
21 Diener, Uwe Weinhaus Herren 59 89 148
22 Hierholzer, Reinhold Weinhaus Herren 58 89 147
23 Bösch, Ingo VfR AH 61 86 147
24 Wagner, Matthias VfR Aktive 64 82 146
25 Metzger, Matthias Rebberghexen Damen 55 89 144
26 Blattmann, Marc HHV 56 88 144
27 Irmler, Phillipp VfR Aktive 57 87 144
28 Bösch, Florian VfR KNEV I 63 81 144
29 Mayer, Mirco Freiwillige Feuerwehr 1 52 91 143
30 Engelhardt, Tobias AMC 59 84 143
31 Ruf, Reinhold AMC 51 91 142
32 Braza, Reiner Oldtimer - Freunde - Batzenb. 1 54 88 142
33 Treyer, Heiko Gemeinderat 55 87 142
34 Matthiß, Florian VfR KNEV I 57 85 142
34 Roth, Jürgen VfR Jugend 57 85 142
36 Beck, Andre Freiwillige Feuerwehr 1 59 83 142
37 Batt, Michael VfR Förderverein 58 83 141
38 Friedl, Felix Freiwillige Feuerwehr 2 62 79 141
39 Speicher, Stefan Oldtimer - Freunde - Batzenb. 2 50 90 140
40 König, Andreas VfR Aktive 55 85 140
41 Ruf, Marcel AMC 57 83 140
42 Wiese, Jörg Tennisclub 58 81 139
43 Lakrifi, Latif VfR AH 48 89 137
44 Faller, Roland Gemeinderat 52 85 137
45 Kotterer, Markus Freiwillige Feuerwehr 1 53 83 136
46 Merkle, Bastian Oldtimer - Freunde - Batzenb. 1 44 91 135
47 Günther, Gerd VfR AH 61 74 135
48 Matschull, Christian Guggemusik 1 48 86 134
49 Schröder, Olaf VfR Förderverein 50 84 134
50 Guth, Axel HHV 43 90 133
51 Dick, Thorsten VfR KNEV II 47 86 133



51 Disch, Dieter MGV 47 86 133
53 Weber, Karsten Guggemusik 1 49 84 133
54 Gresslin, Klaus Rebberghexen 1 50 82 132
55 Luhr, Stephan Oldtimer - Freunde - Batzenb. 2 48 83 131
56 Huber, Thomas VfR Aktive 50 81 131
57 Scherle, Daniel Freiwillige Feuerwehr 2 51 80 131
58 Sand, Robin Rebberghexen 1 52 79 131
59 Wagner, Markus HHV 40 90 130
60 Sonner, Claudio Guggemusik 2 45 85 130
61 Bösch, Robert MGV 46 84 130
62 Dietsche, Jonas HHV 58 71 129
63 Hanser, Dirk VfR KNEV II 37 91 128
64 Brokhammer, Martin Oldtimer - Freunde - Batzenb. 2 45 83 128
65 Gollem Beck, Guido VfR Jugend 46 82 128
66 Luhr, Hannes Oldtimer - Freunde - Batzenb. 2 35 91 126
67 Speicher, Michael Oldtimer - Freunde - Batzenb. 2 50 76 126
68 Scherle, Joachim MGV 39 86 125
69 Kusser, Stephan Weinhaus Herren 40 85 125
70 Bösch, Jens Guggemusik 2 42 83 125
71 Seligmann, Ralf VfR Jugend 34 90 124
72 Luhr, Andreas Oldtimer - Freunde - Batzenb. 1 38 84 122
73 Dischinger, Johannes VfR Förderverein 58 64 122
74 Hanser, Norbert VfR AH 61 61 122
75 Mattiß, Marko Guggemusik 2 41 80 121
76 Ruf, Aaron AMC 29 91 120
77 Beck, Daniel Freiwillige Feuerwehr 1 45 75 120
78 Mahler, Julian Batzenberger Winzerkapelle 51 69 120
79 Schuble, Klaus Rebberghexen 1 39 79 118
80 Bayer, Armin Museumsverein (Steinhauer) 40 78 118
81 Egloff, Alois Museumsverein (Steinhauer) 29 86 115
82 Benitz, Edwin Kleintierzuchtverein 41 74 115
83 Wagner, Daniel VfR KNEV I 32 82 114
84 Matthiß, Benjamin VfR KNEV I 35 79 114
84 Maier, Ralf VfR Jugend 35 79 114
86 Schätzle, Stefan Freiwillige Feuerwehr 2 28 85 113
87 Waibel, Dietmar Batzenberger Winzerkapelle 30 83 113
88 Reinle, Wolfgang Kleintierzuchtverein 33 80 113
89 Kiefer, Dominik VfR KNEV II 33 79 112
90 Merkle, Berthold Oldtimer - Freunde - Batzenb. 1 36 76 112
91 Guth, Matthias Guggemusik 1 45 67 112
92 Schuble, Alex MGV 31 80 111
93 Weisser, Patrick DRK 33 78 111
94 Wolf, Mathias Museumsverein (Steinhauer) 34 77 111
95 Messinger, Thorsten VfR Aktive 37 74 111
96 Benitz, Patrick Kleintierzuchtverein 38 73 111
97 Andresen, Joachim Oldtimer - Freunde - Batzenb. 1 32 78 110
98 Hahn, Dieter Gemeinderat 33 77 110
99 Dischinger, Uwe VfR AH 45 65 110
100 Heitz, Andreas Tennisclub 30 79 109
101 Häberlin, Mirko Museumsverein (Steinhauer) 27 79 106
102 Merkel, Marco Tennisclub 33 73 106
103 Gremmelspacher, Ralf Tennisclub 33 72 105
104 Dilger, Klaus Weinhaus Herren 40 64 104
105 Luhr, Fabian Oldtimer - Freunde - Batzenb. 2 26 77 103
106 Hanser, Dieter Gemeinderat 27 76 103
107 Eckerle, Nils Oldtimer - Freunde - Batzenb. 1 29 68 97
108 Waibel, Philipp VfR Förderverein 22 70 92
109 Kolleth, Denny AMC 7 83 90



Sportschützenverein Pfaffenweiler Pokalschießen der örtlichen Vereine 2013

Herrenmannschaften

Platz Name Mannschaft LG KK

Ges.E

inzel

Ges. 

Mannschaft

1 Weber, Bruno Batzenberger Winzerkapelle 76 95 171 646

Perschil, Stefan Batzenberger Winzerkapelle 75 88 163
Hank, Daniel Batzenberger Winzerkapelle 67 92 159
Wagner, Thomas Batzenberger Winzerkapelle 66 87 153
Mahler, Julian Batzenberger Winzerkapelle 51 69 120
Waibel, Dietmar Batzenberger Winzerkapelle 30 83 113

0 0 0 0 0
2 Venturini, Stefan Weinhaus Herren 74 89 163 612

Peters, Marvin Weinhaus Herren 67 87 154
Diener, Uwe Weinhaus Herren 59 89 148
Hierholzer, Reinhold Weinhaus Herren 58 89 147
Kusser, Stephan Weinhaus Herren 40 85 125
Dilger, Klaus Weinhaus Herren 40 64 104

0 0 0 0 0
3 Frank, Sebastian Freiwillige Feuerwehr 1 73 90 163 599

Waldkirch, Dominik Freiwillige Feuerwehr 1 61 90 151
Mayer, Mirco Freiwillige Feuerwehr 1 52 91 143
Beck, Andre Freiwillige Feuerwehr 1 59 83 142
Kotterer, Markus Freiwillige Feuerwehr 1 53 83 136
Beck, Daniel Freiwillige Feuerwehr 1 45 75 120

0 0 0 0 0
4 Waldkirch, Andreas Freiwillige Feuerwehr 2 71 90 161 589

Eckert, Josef Freiwillige Feuerwehr 2 67 89 156
Friedl, Felix Freiwillige Feuerwehr 2 62 79 141
Scherle, Daniel Freiwillige Feuerwehr 2 51 80 131
Schätzle, Stefan Freiwillige Feuerwehr 2 28 85 113

0 0 0 0 0
5 Eckerle, Eberhard HHV 61 95 156 563

Blattmann, Marc HHV 56 88 144
Guth, Axel HHV 43 90 133
Wagner, Markus HHV 40 90 130
Dietsche, Jonas HHV 58 71 129

0 0 0 0 0
6 Jakwert, Lukas VfR KNEV I 67 94 161 561

Bösch, Florian VfR KNEV I 63 81 144
Matthiß, Florian VfR KNEV I 57 85 142
Wagner, Daniel VfR KNEV I 32 82 114
Matthiß, Benjamin VfR KNEV I 35 79 114

0 0 0 0 0
7 Wagner, Matthias VfR Aktive 64 82 146 561

Irmler, Phillipp VfR Aktive 57 87 144
König, Andreas VfR Aktive 55 85 140
Huber, Thomas VfR Aktive 50 81 131
Messinger, Thorsten VfR Aktive 37 74 111

0 0 0 0 0
8 Unger, Cay Tennisclub 75 87 162 561

Kotterer, Andreas Tennisclub 64 87 151
Wiese, Jörg Tennisclub 58 81 139



Heitz, Andreas Tennisclub 30 79 109
Merkel, Marco Tennisclub 33 73 106
Gremmelspacher, Ralf Tennisclub 33 72 105

0 0 0 0 0
9 Am Ende, Jörg VfR Jugend 70 86 156 550

Roth, Jürgen VfR Jugend 57 85 142
Gollem Beck, Guido VfR Jugend 46 82 128
Seligmann, Ralf VfR Jugend 34 90 124
Maier, Ralf VfR Jugend 35 79 114

0 0 0 0 0
10 Engelhardt, Tobias AMC 59 84 143 545

Ruf, Reinhold AMC 51 91 142
Ruf, Marcel AMC 57 83 140
Ruf, Aaron AMC 29 91 120
Kolleth, Denny AMC 7 83 90

0 0 0 0 0
11 Bösch, Ingo VfR AH 61 86 147 541

Lakrifi, Latif VfR AH 48 89 137
Günther, Gerd VfR AH 61 74 135
Hanser, Norbert VfR AH 61 61 122
Dischinger, Uwe VfR AH 45 65 110

0 0 0 0 0
12 Schweitzer, Christian Rebberghexen 1 62 91 153 534

Gresslin, Klaus Rebberghexen 1 50 82 132
Sand, Robin Rebberghexen 1 52 79 131
Schuble, Klaus Rebberghexen 1 39 79 118

0 0 0 0 0
13 Weber, Manuel Guggemusik 1 74 76 150 529

Matschull, Christian Guggemusik 1 48 86 134
Weber, Karsten Guggemusik 1 49 84 133
Guth, Matthias Guggemusik 1 45 67 112

0 0 0 0 0
14 Speicher, Stefan Oldtimer - Freunde - Batzenb. 2 50 90 140 525

Luhr, Stephan Oldtimer - Freunde - Batzenb. 2 48 83 131
Brokhammer, Martin Oldtimer - Freunde - Batzenb. 2 45 83 128
Luhr, Hannes Oldtimer - Freunde - Batzenb. 2 35 91 126
Speicher, Michael Oldtimer - Freunde - Batzenb. 2 50 76 126
Luhr, Fabian Oldtimer - Freunde - Batzenb. 2 26 77 103

0 0 0 0 0
15 Martin, Michael VfR KNEV II 57 91 148 521

Dick, Thorsten VfR KNEV II 47 86 133
Hanser, Dirk VfR KNEV II 37 91 128
Kiefer, Dominik VfR KNEV II 33 79 112

0 0 0 0 0
16 Braza, Reiner Oldtimer - Freunde - Batzenb. 1 54 88 142 511

Merkle, Bastian Oldtimer - Freunde - Batzenb. 1 44 91 135
Luhr, Andreas Oldtimer - Freunde - Batzenb. 1 38 84 122
Merkle, Berthold Oldtimer - Freunde - Batzenb. 1 36 76 112
Andresen, Joachim Oldtimer - Freunde - Batzenb. 1 32 78 110
Eckerle, Nils Oldtimer - Freunde - Batzenb. 1 29 68 97

0 0 0 0 0
17 Sonner, Claudio Guggemusik 2 45 85 130 500

Bösch, Jens Guggemusik 2 42 83 125
Mattiß, Marko Guggemusik 2 41 80 121
Barth, Sabrina Guggemusik 2 50 74 124

0 0 0 0 0



18 Disch, Dieter MGV 47 86 133 499

Bösch, Robert MGV 46 84 130
Scherle, Joachim MGV 39 86 125
Schuble, Alex MGV 31 80 111

0 0 0 0 0
19 Mayer, Jürgen Museumsverein (Steinhauer) 68 85 153 497

Bayer, Armin Museumsverein (Steinhauer) 40 78 118
Egloff, Alois Museumsverein (Steinhauer) 29 86 115
Wolf, Mathias Museumsverein (Steinhauer) 34 77 111
Häberlin, Mirko Museumsverein (Steinhauer) 27 79 106

0 0 0 0 0
20 Treyer, Heiko Gemeinderat 55 87 142 492

Faller, Roland Gemeinderat 52 85 137
Hahn, Dieter Gemeinderat 33 77 110
Hanser, Dieter Gemeinderat 27 76 103
Batt, Heidi Gemeinderat 41 90 131
Üblacker, Annette Gemeinderat 51 71 122

0 0 0 0 0
21 Batt, Michael VfR Förderverein 58 83 141 489

Schröder, Olaf VfR Förderverein 50 84 134
Dischinger, Johannes VfR Förderverein 58 64 122
Waibel, Philipp VfR Förderverein 22 70 92

0 0 0 0 0
22 Benitz, Edwin Kleintierzuchtverein 41 74 115 448

Reinle, Wolfgang Kleintierzuchtverein 33 80 113
Benitz, Patrick Kleintierzuchtverein 38 73 111
Benitz, Stefanie Kleintierzuchtverein 31 78 109

0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0



Sportschützenverein Pfaffenweiler Pokalschießen der örtlichen Vereine 2013

Damen Einzelwertung

Platz Name Mannschaft LG KK Ges.Einzel

1 Schenkel, Angelika Weinhaus Damen 69 91 160
2 Luhr, Kathrina Oldtimer - Freunde - Bat. Damen 1 73 84 157
3 Treyer, Diana VfR Damen Gymnastik 66 85 151
4 Wiese, Anja Tennis Damen 57 91 148
5 Dold, Ramona VfR KNEV Damen 68 79 147
6 Braza, Ilona VfR Damen Gymnastik 57 86 143
7 Hug, Sibylle VfR Damen Gymnastik 50 92 142
8 Eckert, Sonja Rebberghexen Damen 52 85 137
9 Andresen, Sarah Oldtimer - Freunde - Bat. Damen 2 49 86 135
10 Dischinger, Kati VfR Damen Gymnastik 48 86 134
11 Löw, Beate HHV Damen 53 81 134
12 Bösch, Susi VfR Damen Gymnastik 43 90 133
13 Bösch, Christine DRK 54 78 132
14 Braza, Dunja Oldtimer - Freunde - Bat. Damen 2 41 90 131
14 Batt, Heidi Gemeinderat 41 90 131
16 Fischer, Annette Frauen-Chor 45 85 130
17 Kiefer, Martina DRK 55 75 130
18 Lamm, Christine Frauen-Chor 52 77 129
19 Eckerle, Simone Guggenmusik Damen 35 92 127
20 Benitz, Gabi Frauen-Chor 40 87 127
21 Steinbrunner, Stephanie DRK 37 88 125
22 Barth, Sabrina Guggemusik 2 50 74 124
23 Strege, Sandra Guggenmusik Damen 53 71 124
24 Lohrer, Daniela Guggenmusik Damen 38 85 123
25 Braza, Lisa Oldtimer - Freunde - Bat. Damen 1 54 69 123
26 Matthiß, Tanja Weinhaus Damen 40 82 122
27 Üblacker, Annette Gemeinderat 51 71 122
28 Hanser, Moni Weinhaus Damen 41 80 121
29 Danner, Julia VfR KNEV Damen 34 86 120
30 Eckert, Corinna Frauen-Chor 32 87 119
31 Hanser, Sandra Tennis Damen 45 74 119
32 König, Diana DRK 51 68 119
33 Weis, Christine HHV Damen 47 71 118
34 Speicher, Anna Oldtimer - Freunde - Bat. Damen 1 50 68 118
35 Keller, Marina Rebberghexen Damen 35 82 117
36 Flockerzie, Denise Rebberghexen Damen 43 74 117
37 Haderer, Ilse Weinhaus Damen 44 71 115
38 Zemeitat, Rebecca HHV Damen 32 79 111
39 Hanser, Ingrid VfR Damen Gymnastik 30 80 110
40 Luhr, Vroni Oldtimer - Freunde - Bat. Damen 1 34 76 110
41 Krieger, Sandra VfR KNEV Damen 54 56 110
42 Benitz, Stefanie Kleintierzuchtverein 31 78 109
43 Andresen, Siglinde Oldtimer - Freunde - Bat. Damen 2 34 73 107
44 Meier Rosi HHV Damen 36 71 107
45 Beck, Giuliana VfR KNEV Damen 23 82 105
46 Kotterer, Susanne Tennis Damen 30 75 105
47 Linsenmeier, Marianne Weinhaus Damen 34 69 103
48 Rönsch, Tanja Guggenmusik Damen 32 68 100
49 Luhr, Sabrina Oldtimer - Freunde - Bat. Damen 2 36 64 100
50 Merkel, Dorina Tennis Damen 33 56 89
51 Merkle, Birgit Oldtimer - Freunde - Bat. Damen 1 24 55 79
52 Bösch Marina HHV Damen 17 60 77
53 Luhr, Jenny Oldtimer - Freunde - Bat. Damen 2 26 41 67



Sportschützenverein Pfaffenweiler Pokalschießen der örtlichen Vereine 2013

Damenmannschaften

Platz Name Mannschaft LG KK

Ges.Ei

nzel

Ges. 

Mannschaft

1 Treyer, Diana VfR Damen Gymnastik 66 85 151 570

Braza, Ilona VfR Damen Gymnastik 57 86 143
Hug, Sibylle VfR Damen Gymnastik 50 92 142
Dischinger, Kati VfR Damen Gymnastik 48 86 134
Bösch, Susi VfR Damen Gymnastik 43 90 133
Hanser, Ingrid VfR Damen Gymnastik 30 80 110

0 0 0 0 0
2 Schenkel, Angelika Weinhaus Damen 69 91 160 518

Matthiß, Tanja Weinhaus Damen 40 82 122
Hanser, Moni Weinhaus Damen 41 80 121
Haderer, Ilse Weinhaus Damen 44 71 115
Linsenmeier, Marianne Weinhaus Damen 34 69 103

0 0 0 0 0
3 Metzger, Matthias Rebberghexen Damen 55 89 144 515

Eckert, Sonja Rebberghexen Damen 52 85 137
Keller, Marina Rebberghexen Damen 35 82 117
Flockerzie, Denise Rebberghexen Damen 43 74 117

0 0 0 0 0
4 Luhr, Kathrina Oldtimer - Freunde - Bat. Damen 1 73 84 157 508

Braza, Lisa Oldtimer - Freunde - Bat. Damen 1 54 69 123
Speicher, Anna Oldtimer - Freunde - Bat. Damen 1 50 68 118
Luhr, Vroni Oldtimer - Freunde - Bat. Damen 1 34 76 110
Merkle, Birgit Oldtimer - Freunde - Bat. Damen 1 24 55 79

0 0 0 0 0
5 Bösch, Christine DRK 54 78 132 506

Kiefer, Martina DRK 55 75 130
Steinbrunner, Stephanie DRK 37 88 125
König, Diana DRK 51 68 119
Johannsen, Adrian DRK 74 85 159
Weisser, Patrick DRK 33 78 111

0 0 0 0 0
6 Fischer, Annette Frauen-Chor 45 85 130 505

Lamm, Christine Frauen-Chor 52 77 129
Benitz, Gabi Frauen-Chor 40 87 127
Eckert, Corinna Frauen-Chor 32 87 119

0 0 0 0 0
7 Dold, Ramona VfR KNEV Damen 68 79 147 482

Danner, Julia VfR KNEV Damen 34 86 120
Krieger, Sandra VfR KNEV Damen 54 56 110
Beck, Giuliana VfR KNEV Damen 23 82 105

0 0 0 0 0
8 Eckerle, Simone Guggenmusik Damen 35 92 127 474

Strege, Sandra Guggenmusik Damen 53 71 124
Lohrer, Daniela Guggenmusik Damen 38 85 123
Rönsch, Tanja Guggenmusik Damen 32 68 100

0 0 0 0 0
9 Andresen, Sarah Oldtimer - Freunde - Bat. Damen 2 49 86 135 473

Braza, Dunja Oldtimer - Freunde - Bat. Damen 2 41 90 131
Andresen, Siglinde Oldtimer - Freunde - Bat. Damen 2 34 73 107
Luhr, Sabrina Oldtimer - Freunde - Bat. Damen 2 36 64 100
Luhr, Jenny Oldtimer - Freunde - Bat. Damen 2 26 41 67

0 0 0 0 0
10 Löw, Beate HHV Damen 53 81 134 470

Weis, Christine HHV Damen 47 71 118
Zemeitat, Rebecca HHV Damen 32 79 111
Meier Rosi HHV Damen 36 71 107
Bösch Marina HHV Damen 17 60 77

0 0 0 0 0
11 Wiese, Anja Tennis Damen 57 91 148 461

Hanser, Sandra Tennis Damen 45 74 119
Kotterer, Susanne Tennis Damen 30 75 105
Merkel, Dorina Tennis Damen 33 56 89

0 0 0 0 0
0 0 0 0 0


